
 

INVENTARIO DE ACTORES DEL MUNICIPIO DE PERALVILLO 

                                          SECTOR            INTITUCION REPRESENTANTE GENERO ROL TELEFONO GMAIL 

SECTOR AGRICOLA Conacado Waldo Contreras M Gerente 829-908-7355 Waldocontera@Gmail.Com 

SECTOR AGRICOLA Rizek Cacao Roblanda jose M Gerente 8099745479 Roblandajose05@Gmail.Com 

ASOCIACIONES EMPRESARIALES  Mota Y R Pablo Mota M Gerente 809-991-6598 Pablomota@Gmail.Com 

ASOCIACIONES EMPRESARIALES La Tuya Gas Bladimir Espinal M Gerente 829-515-1456 Bladespinal55@Gmail.Com 

ASOCIACIONES EMPRESARIALES Eco Peralvillo Pablo Mota M Gerente 809-991-6598 Pablomota@Gmail.Com 

SINDICATO TRANSPORTE Contrapasaca Jose Luis M Gerente 809-613-6766 Joseluis03@Gmail.Com 

SINDICATO TRANSPORTE Asotrayasa Fernando A Araujo M Gerente 809-972-3256 Fernandoaraujo@Gmail.Com 

EDUCACION SUPERIOR UASD Luciano Ramirez M Director 809-9465440 Lucianoramirezuasd@Gmail.Com 

GREMIO:INGENIERO/ARQUITECTO Codia Jose J Martinez M Gerente 849-205-7181 Josemartinez@Gmail.Com 

GREMIO: MEDICO Policlínica La 
Majagua 

Antoni Santana 
Peña 

M Director 829-334-4832 Antonisantanap@Gmail.Com 

GREMIO:MEDICO Centro Salud 
Garcia 

Humberto García M Director 809-918-7445 Humbertogarcia@Gmail.Com 

GREMIO:ABOGADO Franklin Hidalgo Y 
Asociando 

Franklin Hidalgo M Director 829-568-2625 Licfranklinh@Gmail.Com 

GREMIO:ABOGADO Josué Delgado Josué Delgado M Director 809-212-4449 Josuedelgado@Gmail.Com 

GREMIO:PROFESORES ADP Hamilton Perez M Presidente 809-467-5935 Hamiltoperez@Gmail.Com 

GREMIO :PERIODISTA Severiano 
Mueses 

Severiano Mueses M Encargado 809-883-6686 Muesesseveriano@Gmail.Com 

JUNTA DE VECINO Junta De Vecino Franklin Hidalgo M Director 829-568-2625 Licfranklinh@Gmail.Com 

ORGANIZACIONES NO 
GUBERNAMENTALES 

Grupo Roja Roblanda Joses M Gerente 8099745479 Roblandajose05@Gmail.Com 

 

 



 

 


